



**Ejendomsselskabet Dalgas Avenue  
11 ApS**

Hack Kampmanns Plads 1-3  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 35675027

**Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2024

---

**Erling Lauridsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Dalgas Avenue 11 ApS  
Hack Kampmanns Plads 1-3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35675027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Jørn Tækker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.611 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for den enkelte ejendom på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>458.659</b>	<b>457.172</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(2.108.203)	(4.594)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.649.544)</b>	<b>452.578</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(415.768)	(405.698)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.065.312)</b>	<b>46.880</b>
Skat af årets resultat	2	454.000	(10.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.611.312)</b>	<b>36.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.611.312)	36.880
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.611.312)</b>	<b>36.880</b>

# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		23.000.000	25.100.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>23.000.000</b>	<b>25.100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.000.000</b>	<b>25.100.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.000	32.000
Periodeafgrænsningsposter		21.153	17.146
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.153</b>	<b>49.146</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.736</b>	<b>70.659</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>77.889</b>	<b>119.805</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.077.889</b>	<b>25.219.805</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.977.517	3.588.829
<b>Egenkapital</b>		<b>2.177.517</b>	<b>3.788.829</b>
Udskudt skat		1.785.000	2.205.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.785.000</b>	<b>2.205.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.913.798	14.381.080
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>13.913.798</b>	<b>14.381.080</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	473.318	474.194
Deposita		184.311	181.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder		153.366	150.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.827	1.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.175.678	3.869.205
Anden gæld		144.074	167.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.201.574</b>	<b>4.844.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.115.372</b>	<b>19.225.976</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.077.889</b>	<b>25.219.805</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.588.829	3.788.829
Årets resultat	0	(1.611.312)	(1.611.312)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.977.517</b>	<b>2.177.517</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	158.333	143.952
Renteomkostninger i øvrigt	257.435	261.746
	<b>415.768</b>	<b>405.698</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	(34.000)	(32.000)
Ændring af udskudt skat	(420.000)	43.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.000)
	<b>(454.000)</b>	<b>10.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	15.522.358
Tilgange	8.203
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.530.561</b>
Dagsværdireguleringer primo	9.577.642
Årets dagsværdireguleringer	(2.108.203)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>7.469.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.000.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 3,50% pr. 30.09.2023 mod 3,25% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,8 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,8 mio. kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 793 t.kr. I resultatet er der indeholdt forventede omkostninger til renovering for opretholdelse af lejeniveauet for 42 t.kr.

Størrelsen på ejendommen udgør 785 m<sup>2</sup>, der består af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus C.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

Lejemålet er boligudlejning hvorved lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	473.318	474.194	13.913.798	11.967.666
	<b>473.318</b>	<b>474.194</b>	<b>13.913.798</b>	<b>11.967.666</b>

#### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.000 t.kr. pr. 30.09.2023.

#### 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
